
Documento acquisti Data documento Fornitore/divisione fornitrice Testo breve Prezzo netto

4500015281 21/08/2020 S.E.A. Impianti S.r.l. Opere illuminazione pubblica             39.800,00 € 

4500015255 10/08/2020 A. Manzoni & c. S.p.a. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 15/2020. Commessa PA.809                   540,00 € 

4500015256 10/08/2020 A. Manzoni & c. S.p.a. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 16/2020. Commessa RA.814                   540,00 € 

4500015257 10/08/2020 A. Manzoni & c. S.p.a. Pubblicazione estratto esito di gara Appalto 23/2020. Commessa Rc.798                   540,00 € 

4500015253 07/08/2020 Veritas S.p.A. Redazione n°3 APE                   250,00 € 

4500015389 31/08/2020 Veritas S.p.A. Redazione n° 32 APE               2.624,00 € 

4500015262 10/08/2020 Impianti Elettrici P.F. S.r.l. Realizzazione impianto di illuminazione in occasione della festa del  Redentore               6.500,00 € 

4500015243 03/08/2020 Vigili Del Fuoco Oneri per presentazione Progetto Definitivo al Comando VVF.                   400,00 € 

4500015388 31/08/2020 LIBRERIA CONCESSIONARIA MILANO S.r. Pubblicazione esito di gara App. 40/2020                   621,38 € 

4500015279 20/08/2020 ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. Manutenzione straordinaria ascensore IBU 040048 - RI 26197               7.900,00 € 

4500015280 20/08/2020 ThyssenKrupp Elevator Italia S.p.A. Manutenzione ascensore IBU 040048 - RI 25821               2.800,00 € 

4500015261 10/08/2020 IL GRUPPO Soc. Coop. Soc. onlus Fornitura e posa n. 4 portoni per i portali Est e Ovest tra Ridotto e Cinta del Forte               3.800,00 € 

4500015272 19/08/2020 Canton Impianti S.r.l. Rifacimento impianto citofonico IBU 1602 - RI 26232               2.748,46 € 

4500015290 24/08/2020 R.I.S. RISOLVE S.r.l. Servizio di espurgo fognatura a Cannaregio 792 RI 26317                   994,24 € 

4500015264 10/08/2020 E.C.I.S. S.r.l. Realizzazione nuovo scarico acque piovane Piazzetta Coin – Mestre (VE)               2.471,66 € 

4500015277 20/08/2020 ATI: SACAIM SPA - ANESE SRL Atto ricognitivo lavori di messa in sicurezza idraulica di Via Dei Petroli e Via Righi in 

località Marghera - Venezia

          263.656,26 € 

4500015278 20/08/2020 ATI: SACAIM SPA - ANESE SRL Proposta definizione bonaria delle riserve nn. 10 e 20 - lavori           274.584,76 € 

4500015258 10/08/2020 FM Installazioni S.r.l. Verifica impianto elettrico e creazione n. 3 punti asservimento scrivanie sede Insula 

spa Santa Croce (VE).

              1.131,29 € 

4500015265 11/08/2020 Greku Artan Opere di finitura e completamento zona ingresso della Torre D3 sita in via Longhena n. 

27 a Marghera (VE). RI 26201.

            15.968,18 € 

4500015249 07/08/2020 ATI Lavori Terrestri e Marittimi Srl - Costruzioni 

Manutenzioni e Servizi Srl

Co.M.e S. Srl

Somma urgenza, ai sensi dell#articolo 4 Ordinanza C.D.P.C. n. 616 del 16.11.2019. 

PA.00891_Ordinanza Borrelli B2. Ripristini urgenti su viabilità, fognature e muri di 

sponda in Venezia Centro Storico. CUP J77H20000470001. Interventi di messa in 

sicurezza dei muri di sponda lesionati esposti a maree e moto ondoso. Rio Del Tentor, 

Rio Briati, Rio Della Madonna.

      1.405.344,59 € 

4500015248 07/08/2020 C.E.V. Consorzio Edili Veneti Soc. Somma urgenza, ai sensi dell'articolo 4 Ordinanza C.D.P.C. n. 616 del 16.11.2019. 

PA.00891_Ordinanza Borrelli B2. Ripristini urgenti su viabilità, fognature e muri di 

sponda in Venezia Centro Storico. CUP J77H20000470001. Interventi di messa in 

sicurezza dei muri di sponda lesionati esposti a maree e moto ondoso. Giudecca - 

Venezia.

      1.361.043,62 € 

4500015263 10/08/2020 Momesso Candido S.r.l. Rimozione n°3 porte magazzini, fornitura e posa n°3 porte e sopraluce, presso i 

magazzini dell'immobile sito in via Case nuove a Marghera (VE)

              2.175,00 € 

4500015266 11/08/2020 Momesso Candido S.r.l. Fornitura e posa serramenti e cassette postali. IBU 1602 - RI 26192             10.970,00 € 

4500015242 03/08/2020 Sartori S.r.l. Impianti Sportivi Lavori di sistemazione del Campo da Basket e del Campo da Beach Volley             38.049,94 € 

4500015259 10/08/2020 Zuka S.r.l. Sgombero, trasporto e smaltimento della mobilia del materiale presente nell'alloggio 

sito in via Correnti a Marghera (VE)

              1.728,00 € 

4500015260 10/08/2020 Zuka S.r.l. Sgombero, trasporto e smaltimento del materiale vario presente nell'alloggio sito in 

via Ponti a Carpenedo (VE)

                  980,00 € 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE - INCARICHI AFFIDATI MESE DI AGOSTO 2020



4500015267 11/08/2020 Zuka S.r.l. Sistemazione alcuni magazzini, ricostruzione marciapiede, rimozione trovanti in c.l.s. e 

ripristino alcune recinzioni in rete metallica nello scoperto condominiale 

dell'immobile sito in via Case Nuove a Marghera (VE)

              2.918,00 € 

4500015273 19/08/2020 Zuka S.r.l. Sgombero, trasporto e smaltimento della mobilia presente all'interno dell'alloggio, del 

magazzino e del garage; sostituzione delle serrature porta alloggio, magazzino e 

basculante; tinteggiatura dell'immobile presso alloggio UPPI - ATER sito in via Teresa 

Casati civ. 8 - Marghera - Matr. 2850001 - RI 26213

              4.094,00 € 

Lavori e forniture necessari per l’allestimento del Tendon del Doge in Salizzada San 

Rocco (festa di San Rocco) anno 2020.

            24.560,84 € 

Sicurezza               3.092,98 € 

4500015282 21/08/2020 Guzzo Studio rilievo topografico e architettonico di un'area a nord-est dell'isola di Mazzorbo (VE).               2.572,50 € 

4500015270 14/08/2020 Minazzi Dr. Alexandro Procura Speciale                   127,76 € 

4500015268 11/08/2020 Cirulli arch. Eugenio Incarico per la creazione di modelli 3D Autocad degli edifici 8 e 9 (casermetta Ovest ed 

Est) e la generazione di n. 3 viste assonometriche (n. 1 vista dell'edificio 8 e n. 2 viste 

dell'edificio 9), ai fini dell'esecuzione delle simulazioni di prova ad ausilio dell'iter 

autorizzativo.

              4.150,00 € 

4500015269 11/08/2020 Ferrari arch. Mattia Creazione di complessive n. 11 scene 3D, delle quali n. 3 viste esterne dell'edificio 8 

(casermetta Ovest) e n. 8 viste (n. 6 esterne + n. 2 interne) dell'edificio 9 (casermetta 

Est), la successiva generazione di n. 12 immagini, perfezionate con programma di 

fotoritocco.

              4.040,00 € 

integrazione per inps gestione separata                     22,40 € 

4500015245 06/08/2020 Rampado Ing. Valter Incarico di Presidente Comissione Giudicatrice                   700,00 € 

4500015251 07/08/2020 Rampado Ing. Valter Incarico di Presidente Commissione Giudicatrice                   700,00 € 

4500015246 06/08/2020 Bottazzo Ing. Lorenzo incarico di Componente Comissione Giudicatrice                   500,00 € 

4500015252 07/08/2020 Pescatori Dott. Arch. Carlo Incarico di Componente Commissione Giudicatrice                   500,00 € 

4500015254 07/08/2020 Balducci Geom. Massimiliano Incarico di Componente Commissione Giudicatrice                   500,00 € 

4500015271 18/08/2020 De Grandis Arch Roberto Incarico di Componente Commissione Giudicatrice                   520,00 € 

4500015283 21/08/2020 Rossi e Sessa Studio Legale Consulenza Legale               8.238,05 € 

Gli importi sono al netto di I.V.A

legenda:

BU = Bene Unitario - matricola alloggio

IBU = Insieme Bene Unitario  - matricola fabbricato

4500015342 26/08/2020 Laguna Trasporti e Servizi D.H.L.


